
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/373/23 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/330/23 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 23 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Bystra-Sidzina w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40) oraz art. 11a ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. 2023, poz. 1580) Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/330/23 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 23 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Bystra-Sidzina w roku 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje następujące brzmienie: " § 11. Zakłada się wydatkowanie środków wskazanych w § 
10 w następujący sposób: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w Schronisku, usypianie 
ślepych miotów- kwota w wysokości 19.100,00 zł; 

2)  zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospdarskim- kwota w wysokości 1.500,00 zł; 

3) całodobowa opieka weterynaryjna dla zwierząt, które ucierpiały w zdarzeniach drogowych- kwota 
w wysokości 12.900,00 zł; 

4) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, sterylizacja czy kastracja w Gabinecie 
weterynaryjnym- kwota w wysokości 14.000,00 zł; 

5) sterylizacja i kastracja zwierząt w Schronisku- kwota w wysokości 2.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Drobny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6996


	UCHWAŁA NR XLIX/373/23 RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:54:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




